
�����������������������
謹啓  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「Bayer Urology Symposium」を下記の通り開催することになりました。
当日は泌尿器領域のエキスパートの先生方をお招きし、泌尿器領域におけるがんゲノム医療、ならびに
m0CRPCの治療戦略などについてご講演いただきます。
先生方におかれましては、大変ご多忙のことと存じますが、ぜひともご参加を賜りますようお願い
申し上げます。 謹白

2022年11月1日 （火）  19：00～20：30日 時

座 長

演 者

講 演1

m0CRPCの治療戦略
上村 博司 先生
横浜市立大学附属市民総合医療センター 泌尿器・腎移植科 教授

橋本 浩平 先生
札幌医科大学医学部 泌尿器科学講座 講師

座 長

演 者

講 演 2

Web配信

19：00～19：45
泌尿器領域における
がんゲノム医療

19：45～20：30

主催 ：

大家 基嗣 先生
慶應義塾大学医学部 泌尿器科 教授

赤松 秀輔 先生
京都大学大学院医学研究科 泌尿器科学講座 准教授



※ 本番当日はWeb Conference終了までサポートします
●木村情報技術株式会社サポート窓口   ●TEL：0952-97-9167 （土・日・祝日を除く9:00～18:00） 
●お問い合わせフォーム：http://gjm.pw/form

Web Conferenceへの参加方法

登録用URL   https://g jm.pw/vn1101

本Web Conferenceにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く
禁じます。なお、同業他社のご参加はお断りしております。発覚した場合にはしかるべき措置を取らせていただく場合がございますのでご注意ください。

● タイムシフトの視聴方法

● Web Conferenceをご視聴いただくためには、下記の環境が必要です
ご視聴が可能かどうか（必要な動作環境にあるかないか）は、以下のテスト画面にて事前にご確認いただけます。
【事前確認方法】 上記のURLにアクセスしてください。ページ下部にある「初回視聴テスト配信」をクリックするとテスト画面が表示されます。

【質問フォーム】
講演中は質問を送ることができます。
※スクロールしないと全て表示されない場合があります。

本番視聴画面ログイン画面

参加登録画面

※講演時間を遡って視聴可能になる機能です。

【LIVE視聴】

【タイムシフト】

黄色の点部分を左へ動かすことで、さかのぼって視聴ができます。

通常時間との時間差を表示しています。

IDとPASSWORDを入力し、ログインボタンを押してください（IDとPASSWORDは自動配信メールをご確認ください。）
参加登録画面へ切り替わります。必須項目を入力し、登録ボタンを押してください。
視聴画面へと切り替わります。

参加登録いただいた際に、ご登録いただいたメールアドレス宛に、視聴用URLが自動配信されます。
そちらのアドレスをクリックいただきますと、視聴ページへアクセスできます。
本番ライブ配信の「視聴はこちら」のボタンをクリックするとログイン画面（左下図　　）が表示されます。

OS：Windows 11, Windows 10, Windows 8.1
ブラウザ：Google Chrome 最新版, Microsoft Edge 最新版

OS：macOS 最新版
ブラウザ：Safari 最新版

※視聴環境を満たしていても、端末・回線状況によっては正常に視聴ができない場合がございます。
※OS・ブラウザの予期せぬアップデートにより視聴に影響がでる場合もございます。

Cookie, JavaScriptを有効にしてください。

Web Conferenceに必要な推奨環境
● Windows環境

● スマートフォン環境

● Mac環境

● その他設定
iPhone, iPad（iOS 14, iPadOS 14以降）
Android搭載端末（Android 9以降）

※ 右記二次元コードからもアクセスできます。

資材番号 NUB221301
2022年9月作成

（202209）NUB-10.0（SZ/HH）
PP-NUB-JP-0794 -12-09

事前参加登録

1

1

2

2

3

3

1

https://gjm.pw/vn1101

